
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 25.02.2016 

 

Přítomni: 
 

zástupci tříd:  za 1. A - pí. Jirková 
                    za 1. B - pí. Fleková, pí. Zobalová 

za 2. A - p. Toman  

za 2. B - p. Prouza, Křivánkovi 
za 3. A - nepřítomen 

za 3. B - nepřítomen 
za 4. A - nepřítomen 

za 4. B - nepřítomen 
za 5. A - Křivánkovi 

za 5. B - pí. Braunová 

 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Kohoutová (jídelna) 

hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 

(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 

  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 

Program: 
 

1. Velikonoční výstava - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá  
- uskuteční se v termínu od 15. do 18. 3. 2016, aranžování od 10. do 14. 3. 2016, 

  obdobně jako při Vánoční výstavě bude vítána všestranná pomoc rodičů, 

  rozpis pomocí a služeb pro zapisování je zveřejněn na webu, 
  nejvíce jsou nyní potřeba pomocníci s aranžováním a v kavárně 

- v úterý 15. 3. 2016 v 17h se uskuteční slavnostní zahájení výstavy na zahradě školy 
- ve středu 16. 3. 2016 v 17h vystoupí soubor Lučinka 

- ve čtvrtek 17. 3. 2016 v 17h proběhnou ukázkové hodiny tříd řady A a 1. B 

- dílničky budou tentokrát pořádané pouze Klubem lidové tvorby (ne Radou rodičů) 
      - tématem soutěže letošní Velikonoční výstavy je nejhezčí beránek, 

             příjem soutěžních výrobků na toto téma zajistí pí. Vandasová v pondělí 14. 3. 2016, 
             vyhodnocení soutěže se uskuteční v pátek 18. 3. 2016 

          - obchod - příjem zabaleného a oceněného zboží se seznamem zajistí pí. Křivánková 

             v pondělí 14. 3. 2016 od 15h (prosí o předchozí ohlášení na e-mail. adresu daria@volny.cz), 
             výdej pak v pátek 18. 3. 2016 od 16h 

          - během výstavy se nekonají kroužky pořádané Radou rodičů 
 

2. Kroužek chovatel/pěstitel - pí. ředitelka Štychová - plánuje pořízení morčat a slepic  
 

3. Darovací běh konta Bariéry (Run&Help) - pí. ředitelka Štychová: 

proběhne v pátek 29. 4. 2016, cca od 10 do 12h, účastnit se mohou i přátelé školy, 
startovné činí (v závislosti na délce trasy) 5, 10 nebo 20,-Kč, výtěžek bude (stejně jako loni) 

využit pro tlumočnické služby při kontaktu se školou pro neslyšící rodiče (náklady činí 
400,-Kč/hodinu tlumočení), na příští školní rok byli přijati další dva žáci neslyšících rodičů 

 

4. Škola v přírodě s enviromentálním programem - pí. ředitelka Štychová  
- škola obdržela grant na termín 5. - 12. 4. 2016 pro 40 žáků ve výši 1 990,-Kč/žáka, 

   přičemž spoluúčast rodičů činí 3 000,-Kč/žáka, program je zajištěn jako celodenní, 
   bude probíhat v Penzionu (MČ Praha 13) Kozel v Herlíkovicích u Vrchlabí v Krkokoších 

   - přihlásilo se pouze 16 žáků, tudíž se pro žáky ZŠ Mohylová pravděpodobně neuskuteční 
 

5. Den dětí a Odpoledne za školou - pí. ředitelka Štychová, termín: 1. 6. 2016 

 
6. Letní tábor - pí. Hanušová - místo - Heřmanice v Podještědí, termín: 2. - 16. 7. 2016, 

téma: ”Kdo přežije”, přihlášky jsou na webu, zvány jsou děti od 1. (ukončené) třídy 

mailto:daria@volny.cz),


 

7. Příměstský tábor - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá - termín: 29. - 31. 8. 2016, 

přednostně pro 1. - 3. třídy, cena: 450,-Kč, vedoucí: Veronika Martínková a Marie Procházková 
 

8. Chování dětí - pí. ředitelka Štychová - bylo zaznamenáno poškozování vybavení školy 
           (např. ničení kovových háčků, vstupování na skalku na zahradě, apod.) 

           - prosba na všechny rodiče - poučit děti o chování (nejen) ve škole 

 
9. Dotazy rodičů - pí. ředitelka Štychová 

- zápis do prvních tříd - k zápisu se dostavilo 94 dětí, přijato bylo 50 dětí, 
   žádostem o odklad bude ve všech případech vyhověno 

   (avšak neznamená to automatické přijetí bez zápisu následující rok) 
 

10. Burza kroužků - pí. ředitelka Štychová - uskuteční se 8. 9. 2016, následují třídní schůzky 

 
11. Poslední třídní schůzky ve školním roce 2015 - 2016 budou ve čtvrtek 9. 6. 2016 v 17:30  

 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 9. 6. 2016 v 16:30 ve sborovně školy. 

 

Zapsal: Křivánek 


